UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                                  Ba Đình, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ra quân làm lập lại trật tự vỉa hè, lòng lề đường, hành lang an toàn

giao thông đường bộ, vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Ba Đình.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 03/01/2024 của UBND

phường Ba Đình về việc thực hiện ra quân lập lại trật tự vỉa hè, lòng lề đường,

hành lang an toàn giao thông đường bộ, vệ sinh môi trường trên địa bàn phường

Ba Đình năm 2024.

Để đảm bảo công tác quản lý trật tự vỉa hè, lòng lề đường, hành lang an

toàn giao thông trên địa bàn phường Ba Đình, Chủ tịch UBND phường yêu cầu

Trưởng công an phường, Công chức Địa chính-XD và Tổ ANTT thực hiện

những nội dung sau:

1. Các lực lượng phối hợp ra quân lập lại trật tự vỉa hè, lòng lề đường,

hành lang an toàn giao thông tuyến đường Trần Phú, khu vực cầu Tam Điệp,

đường Trần Hưng Đạo, đường Tôn Thất Thuyết, tập trung xử lý các trường hợp

bầy bán hàng, đặt biển quảng cáo, mái che, cây trồng không đúng quy định.

2. Thời gian ra quân từ 7 giờ 30 phút đến 18 giờ 00 phút hàng ngày từ

ngày 29/11/2024 đến ngày 31/12/2024 (kể cả thứ 7, chủ nhật). Để việc ra quân

hiệu quả, UBND phường đề nghị Trưởng Công an phường đề xuất Công an Thị

xã Bỉm Sơn để đăng ký mượn xe ô tô làm trật tự.

Nhận được Thông báo này yêu cầu Trưởng công an phường, công chức

Địa chính-XD và Tổ ANTT nghiêm túc thực hiện./.

N¬i nhËn:                                                                                   KT. chñ tÞch

- UBND thị xã (Báo cáo);        PHÓ CHỦ TỊCH

- Đội KTQTĐT thị xã (P/h);
- Trưởng CA phường (T/h);

- Tổ an ninh trật tự (T/h);

- CC Địa chính-XD (T/h);

- Lưu: VT.

      Mai Đức Tiến

LỊCH RA QUÂN ATGT

Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày     tháng 11 năm 2024

của UBND phường Ba Đình

Ngày, tháng Lực lượng tham gia  Nội dung công việc Ghi chú

29/11/2024

Đến hết

ngày

31/12/2024

CC Địa chính-XD; Công an phường;

Quy tắc thị; Tổ an ninh trật tự; xe

Công an giao thông.

Xử lý các hộ đặt biển quảng cáo,

bán hàng đúng quy định, tuyến

đường Trần Phú, khu vực cầu

Tam Điệp, đường Trần Hưng

Đạovà đường Tôn Thất Thuyết.

Lập biên bản vi phạm hành chính,

xử lý đối với các trường hợp cố

tình vi phạm theo quy định.

Chỉ huy

lực

lượng:

Đồng

chí Mai

Đức

Tiến -

PCT

UBND.
.

		2024-11-28T13:41:43+0700

		2024-11-28T13:55:37+0700

		2024-11-28T13:55:38+0700

		2024-11-28T13:56:46+0700